
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  
от  07.08.2017 г.                                                                                                            № 1774
г. Реж

О месячнике, посвященном Дню пенсионера и Дню  пожилого человека

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области  от 30 июля 2013
года № 403-УГ «О проведении Дня пенсионера в Свердловской области» («Областная
газета»,  2013,  02  августа,  № 358-359)  и  в  целях  объединения  усилий  Управления
социальной  политики  по  Режевскому  району,  Управления  культуры,  физической
культуры,  спорта  и  молодежной  политики  Администрации  Режевского  городского
округа,  Финансового  управления  Администрации  Режевского  городского  округа,
Управления   образования  Администрации  Режевского  городского  округа,  средств
массовой информации, общественных организаций в совместной работе по решению
проблем  ветеранов,  усиления  их  роли  в  процессах  жизнедеятельности  общества,
созданию условий, обеспечивающих достойную жизнь
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести в Режевском городском округе в   период с  25 августа по 1
октября  2017 года месячник, посвященный Дню пенсионера и Дню пожилых людей.

1.  Утвердить состав оргкомитета по проведению месячника,  посвященного
Дню пенсионера и Дню пожилых людей (прилагается).

1. Утв
ердить план мероприятий по подготовке и проведению месячника, посвященного Дню
пенсионера  и  Дню пожилого  человека  в  2017  году  в  Режевском  городском округе
(прилагается).

2. Орг
анизационному  отделу  администрации  (Н.Р.Дмитриева)  разместить  настоящее
постановление на официальном сайте Режевского городского округа. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Режевского городского округа                                                                     В.Ф. Шлегель

P1607192



М.С. Скутина

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Режевского городского округа
от  07.08.2017 г.    №  1774
«О месячнике, посвященном Дню 
пенсионера и Дню  пожилого человека»

  
СОСТАВ  ОРГКОМИТЕТА 

по проведению месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилых людей

Шлегель В.Ф. - Глава Администрации Режевского городского округа,  
председатель оргкомитета

Пичугина Л.В. - начальник управления социальной политики по Режевскому
району,  заместитель председателя (по согласованию)

Матвеева Е.Ю. - заместитель главы администрации по социальным 
вопросам, член оргкомитета

Дмитриева Н.Р. - заведующий организационным отделом администрации
Евсеев А.Г. - председатель местного отделения Свердловской областной

организации   ветеранов  войны,  труда,  государственной
службы,  пенсионеров  Режевского городского округа,  член
оргкомитета (по согласованию)

Клюева И.В. - начальник  Управления  образования  Администрации
Режевского городского округа, член оргкомитета

Малыгина М.М. - заместитель  главы  администрации  по  экономике,
инвестиционной  политике  и  развитию  территории,  член
оргкомитета

Медведева И.В. - начальник  Управления  Пенсионного  фонда,  член
оргкомитета (по согласованию)

Папуша Е.И. - управляющий делами администрации, член оргкомитета
Перфильева С.К. - ведущий  специалист  Управления  культуры,  физической

культуры, спорта и молодежной политики Администрации
Режевского городского округа, член оргкомитета

Попова Г.В. - главный  редактор  газеты  «Режевская  весть»,  член
оргкомитета (по согласованию)

Скутина М.С. . - начальник  Управления  культуры,  физической  культуры,
спорта и молодежной политики Администрации Режевского
городского округа, член оргкомитета

Язвенко А.Н. - главный врач ГАУЗ СО «Режевская ЦРБ», член оргкомитета
Апоник С.В. - председатель  общественной  организации  «Режевская

районная  организация  Всероссийского  общества
инвалидов», член оргкомитета (по согласованию)

Гладких Т.В. - начальник  отдела  ГБУ СО "Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг"
в городе Реж, член оргкомитета (по согласованию)

P1607192



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Режевского городского округа
от  07.08.2017 г.  №  1774
«О месячнике, посвященном Дню пенсионера
 и Дню  пожилого человека»

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению месячника, посвященного Дню пенсионера и Дню пожилого человека

 с 25 августа по октябрь 2017 года в Режевском городском округе

№ п/п Мероприятия Дата
проведения

Место проведения Ответственные исполнители

1 2 3 4 5
Установочно-организационные мероприятия 

1. Формирование  организационного  комитета  по
проведению  мероприятий  в  рамках  месячника,
посвященного  Дню  пенсионера  в  Свердловской
области

август Администрация РГО Администрация РГО

2. Определение  ответственного  должностного  лица,
обеспечивающего сбор информации по реализации
Плана  мероприятий  по  проведению  месячника,
посвященного  Дню  пенсионера  в  Свердловской
области

август Администрация РГО Администрация РГО

3. Формирование  и  утверждение  Плана-графика
мероприятий  по  проведению  месячника,
посвященного  Дню  пенсионера  в  Свердловской
области

август Администрация РГО Администрация РГО

4. Формирование  перечня  подведомственных
организаций с указанием адреса и времени работы,
которые  будут  осуществлять  льготное
обслуживание  пенсионеров  в  дни  месячника,  с
указанием перечня льготных услуг (с еженедельной
актуализацией)

август Администрация РГО Администрация РГО



4

1 2 3 4 5
5. Еженедельный  мониторинг  исполнения

утвержденного Плана мероприятий по проведению
месячника, посвященного Дню пенсионера в РГО

28.08.2017–
02.10.2017,

еженедельно

Администрация РГО
Управление социальной
политики по Режевскому

району

Администрация РГО
Управление социальной
политики по Режевскому

району
6. Формирование  отчета  об  исполнении

утвержденного Плана мероприятий по проведению
месячника, посвященного Дню пенсионера в РГО,
направление  отчета  в  Министерство  социальной
политики Свердловской области

28.08.2017
 04.09.2017,
11.09.2017,
18.09.2017,
25.09.2017,
02.10.2017 

Управление социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району

7. Формирование  итогового  отчета  о  проведении
мероприятий,  посвященных  Дню  пенсионера  в
Свердловской  области  в  2017  году,  направление
отчета  в  Министерство  социальной  политики
Свердловской области

04.10.2017 Управление социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району

8. Опубликование  обращения  к  руководителям  и
трудовым  коллективам  предприятий  всех  форм
собственности  об  оказании  внимания  каждому
пенсионеру

до 23.08.2017 Управления социальной
политики по Режевскому

району

Администрации Режевского
городского округа,

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
Организационно-массовые мероприятия

Управление культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Режевского городского округа
9. День пенсионера «С мира по открытке» 25.08.2017

17.00
МБУ «Режевской

исторический музей»
МБУ «Режевской

исторический музей»
Т.Н. Клевакина

10. Выставки, экспозиции, экскурсии октябрь
по заявкам

МБУ «Режевской
исторический музей»

МБУ «Режевской
исторический музей»

Т.Н. Клевакина
11. Танцевально-развлекательная  программа  «День

Пенсионерии»
27.08.2017

14.00
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
Русанова О.Б.

12. Праздничная  программа,  посвященная  Дню
пенсионера Свердловской области 

27.08.2017
14.00

МБУК Центр культуры и
искусств

МБУК Центр культуры и
искусств 

P1607192



5

1 2 3 4 5
«С теплом и любовью» Т.В. Лапочкина

13. Цикл  мероприятий  в  сельских  учреждениях
(отдельный план)

август-октябрь МБУК «Централизованная
сельская клубная система»

МБУК «Централизованная
сельская клубная система»

Голендухина А.М.
14. Цикл  мероприятий  в  городских  и  сельских

библиотеках (отдельный план)
август-октябрь МБУ «Централизованная

библиотечная система» 
МБУ «Централизованная
библиотечная система»

Останина Л.М.
15. Концерт «Пусть будет теплой осень жизни» 07.09.2017 КЦСОН «Доверие» МБУК «Центр национальных

культур»
Мусина Д.Г.

16. Фестиваль творчества пожилых людей 
Свердловской области «Осеннее очарование» 

07.09.2017 МБУК Центр культуры и
искусств

МБУК Центр культуры и
искусств 

Т.В. Лапочкина
17. Осенняя выставка урожая «Добрых рук 

мастерство» 
Фотовыставка «Трудовые будни»

14.09.2017 МБУК «Центр национальных
культур»

МБУК «Центр национальных
культур»

Мусина Д.Г.

18. Вечер романса и вальса 
«Пусть вихрем закружит нас…»

21.09.2017 МБУК Центр культуры и
искусств

МБУК Центр культуры и
искусств 

Т.В. Лапочкина
19. Торжественное открытие месячника пожилого 

человека «А в сердце молодость поет»
01.10.2017 МБУК Центр культуры и

искусств
МБУК Центр культуры и

искусств 
Т.В. Лапочкина

20. Праздничная программа для ветеранов РМЗ «Ваш 
возраст – бархатный сезон »

05.10.2017 МБУК Центр культуры и
искусств

МБУК Центр культуры и
искусств 

Т.В. Лапочкина
21. Вечер отдыха для ветеранов сферы культуры «Есть 

время музыки, стихов и красоты»
11.10.2017 МБУК Центр культуры и

искусств
МБУК Центр культуры и

искусств 
Т.В. Лапочкина

22. Торжественная программа, посвященная 100-
летию Октябрьской революции «Эхо поколений»

25.10.2017 МБУК Центр культуры и
искусств

МБУК Центр культуры и
искусств 

Т.В. Лапочкина
23. Праздничная музыкально-развлекательная октябрь МБУК Дворец культуры МБУК Дворец культуры

P1607192



6

1 2 3 4 5
программа «Руководитель бывшим не бывает». «Горизонт» «Горизонт»

Русанова О.Б.
24. Реализация социального проекта «Шагни за 

Горизонт»
сентябрь -

октябрь
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
Русанова О.Б.

25. Концерт ко Дню пожилого человека «Сила 
доброты»

01.10.2017 МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

Русанова О.Б.
26. Дружеское чаепитие ветеранов и пенсионеров 

микрорайона Быстринский «Мелодии юности»
октябрь МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
Русанова О.Б.

27. Чествование ветеранов ДК «Горизонт» октябрь МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

Русанова О.Б.
28. Мастер-класс. Кукла-оберег «Желанница» октябрь МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
Русанова О.Б.

29. Открытие Академии талантов старшего возраста в 
рамках проекта «ПреградТочкаНет».

октябрь МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

Русанова О.Б.
30. Посвящение в студенты. Академия талантов 

старшего возраста.
октябрь МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
МБУК Дворец культуры

«Горизонт»
Русанова О.Б.

31. Кинопоказы для пожилых людей в рамках 
месячника пожилого человека

октябрь МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

МБУК Дворец культуры
«Горизонт»

Русанова О.Б.
32. Выездные концертные программы для пенсионеров сентябрь-

октябрь
МБУК Дворец культуры

«Металлург» имени 
А.А. Ферштатера

МБУК Дворец культуры
«Металлург» имени
А.А. Ферштатера
Н.И. Нефедова

Управление образования Администрации РГО 
33. Классные  часы,  выставки,  встречи,  конкурсные

программы,  концерты,  вечера,  беседы  и  акции,
сентябрь-
октябрь

Образовательные учреждения Управление образования
Администрации Режевского

P1607192



7

1 2 3 4 5
посвященные  Дню  пенсионера  и  Дню  пожилого
человека (по отдельному плану)

городского округа 
Клюева И.В.

34. Встречи ветеранов педагогического труда октябрь Образовательные учреждения Управление образования
Администрации Режевского

городского округа 
Клюева И.В.

Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Режевскому району
35. Вручение  поздравительных  открыток  от

Президента  РФ долгожителям  юбилярам -  90-95-
100 лет с выездом на дом

в течение
месячника

Управления социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
36. Торжественное  вручение  знаков  отличия

Свердловской области «Совет да любовь»
в течение
месячника

Управления социальной
политики по Режевскому

району

Администрации Режевского
городского округа,

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
37. Праздничное  мероприятие  «В  кругу  друзей»  с

бывшими  руководителями   предприятий  и
учреждений

сентябрь Управление социальной
политики по Режевскому

району,
Управление культуры,

физической культуры, спорта
и молодежной политики

Администрации РГО

Управление социальной
политики по Режевскому

району, Управление культуры,
физической культуры, спорта

и молодежной политики
Администрации РГО

Пичугина Л.В.
Скутина М.С.

38. Праздничное  чаепитие   для  пенсионеров
Управления  социальной  политики   Режевского
района «Самоварная вечеринка»

29.09.2017 Управление социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
39. Подведение итогов проведения Дня пенсионера на

праздничном  приеме  активистов  общественных
организаций ветеранского движения

октябрь Управление социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области

«Режевской дом-интернат для престарелых и инвалидов»
40. Туристический  слет  общественных  организаций

Режевского ГО «Зеленый город»
30.08.2017 ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»

Загвоздкина Н.Д.
P1607192



8

1 2 3 4 5
41. Мини-  (выдача  вещей  б/у,  консультирование,

концерт) клуб в д. Костоусово, д. Сохарево
06.09.2017 г.
28.09.2017 г.

ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»
Загвоздкина Н.Д.

42. Концертная  программа  Центра  национальных
культур  для  клиентов  социально-
реабилитационного отделения 

07.09.2017 село Костоусово ГАУ «Режевской ДИ»
Загвоздкина Н.Д.

43. Развлекательная  программа  «Еще  не  вечер!»  для
участников клуба по интересам «Мастерица» 

15.09.2017 ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»
Загвоздкина Н.Д.

44.  Торжественное собрание и праздничный концерт
«Богатство края - наши люди», посвященные Дню
пенсионера

29.09.2017г. центральная библиотека
МБУ «Централизованная
библиотечная система»

ГАУ «Режевской ДИ»
Загвоздкина Н.Д.

45.  Конкурсно-игровая программа «Годы мудрости» 06.09.2017 ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»
Логинова Н.П.

46. Выставка  поделок  и  рукоделия  «Наши  руки  не
знают скуки»

28.08. –
01.10.2017г.

ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»
Логинова Н.П.

47. Книжно-иллюстрационная  выставка  «Для  Вас,
уважаемые пенсионеры!»

11.09-
18.09.2017

ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»
Логинова Н.П.

48. Вечер – воспоминание «Жизнь прекрасна» 21.09.2017 ГАУ «Режевской ДИ» ГАУ «Режевской ДИ»
Логинова Н.П.

Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области 
«Социально- реабилитационный центр для несовершеннолетних Режевского района»

49. Урок  нравственности  «Пожилым  везде  у  нас
почет»

27.08.2017 ГАУ «СРЦН Режевского
района» 

ГАУ «СРЦН Режевского
района» 

Асадченко А.Н.
50. Изготовление  праздничных   сувениров  для

пенсионеров Центра 
28.08.2017-
03.09.2017

ГАУ «СРЦН Режевского
района»

ГАУ «СРЦН Режевского
района» 

Асадченко А.Н.
51. Благотворительная акция   «Родниковая вода» для

ветеранов соц. службы
28.08.2017-
03.09.2017

ГАУ «СРЦН Режевского
района»

ГАУ «СРЦН Режевского
района» 

Асадченко А.Н.
52. Заседание  клуба  «Семья»  с  приглашением

опекунов бабушек
29.08.2017 ГАУ «СРЦН Режевского

района»
ГАУ «СРЦН Режевского

района» 
Асадченко А.Н.

53. Мастер-класс для воспитанников от  пенсионеров 5.07.2017 ГАУ «СРЦН Режевского ГАУ «СРЦН Режевского
P1607192



9

1 2 3 4 5
Центра «Наши руки не для скуки» района» района» 

Асадченко А.Н.
54. Урок  доброты  «Новое  поколение  выбирает

уважение»
7.07.2017 ГАУ «СРЦН Режевского

района»
ГАУ «СРЦН Режевского

района» 
Асадченко А.Н.

55. Урок благодарности «Письмо бабушке» 12.09.2017 ГАУ «СРЦН Режевского
района»

ГАУ «СРЦН Режевского
района» 

Асадченко А.Н.
56. Игровая  программа  с  чаепитием  пенсионеров  и

воспитанников Центра «А, ну-ка!»
19.09.2017 ГАУ «СРЦН Режевского

района»
ГАУ «СРЦН Режевского

района» 
Асадченко А.Н.

57. Экскурсионная программа для  пенсионеров «Нас
старость дома не застанет» 

29.09.2017 ГАУ «СРЦН Режевского
района»

ГАУ «СРЦН Режевского
района» 

Асадченко А.Н.
Общественная организация Режевская районная организация Всероссийского общества инвалидов

58. Неделя добра (посещение инвалидов на дому) 28.08-3.09.2017 Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов 

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов

Апоник С.В.
59. Экскурсия  на  предприятие  по  изготовлению

шоколада
в течение
месячника

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов 

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов

Апоник С.В.
60. Мастер-класс «Причудливое живет рядом» 

(с. Ощепково, с. Клевакинское)
19.09.2017 Общественная организация

Режевская районная
организация Всероссийского

общества инвалидов 

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов

Апоник С.В.
61. Игра «Что? Где? Когда?» 26.09.2017 Общественная организация

Режевская районная
организация Всероссийского

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
P1607192



10

1 2 3 4 5
общества инвалидов общества инвалидов

Апоник С.В.
62. Выезд в села с концертной программой в течение

месячника
Общественная организация

Режевская районная
организация Всероссийского

общества инвалидов 

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов

Апоник С.В.
Организация предоставления мер социальной поддержки и социально-бытового обслуживания 

63. Льготное  обслуживание  пенсионеров  на
предприятиях  бытового  обслуживания  и  в
магазинах  торговых  сетей,  участвующих  в
реализации  мероприятий  месячника  ко  Дню
пенсионера  в  Свердловской  области  (по
отдельному списку)

30 .08-
04.10.2017

Предприятия бытового
обслуживания,
торговые сети Отдел экономики

Администрации РГО

64. Выезд в сельские населенные пункты специалистов
(терапевт, невролог, окулист, хирург):

по графику ГБУЗ СО «Режевская ЦРБ»
ГБУЗ СО «Режевская ЦРБ»

А.Н. Язвенко

65. Стрижки инвалидов «Салон красоты» в течение
месячника

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов 

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов

Апоник С.В.

Разъяснительно-консультационная работа с населением
66. Оказание  консультационных  услуг  и

разъяснительной  работы  с  населением  по
телефонам «горячей линии», в том числе о планах
мероприятий  месячника,  посвященного  Дню
пенсионера в свердловской области

август-сентябрь Выделенные телефоны
«горячей линии» в

Администрации РГО, 
Управлении социальной
политики по Режевскому

району, Управлении культуры,
физической культуры, спорта

и молодежной политики
Администрации РГО

Администрация РГО,
Управление социальной
политики по Режевскому

району, Управление культуры,
физической культуры, спорта

и молодежной политики
Администрации РГО

Папуша Е.И.
Пичугина Л.В.

P1607192



11

1 2 3 4 5
Скутина М.С.

67. Прием  граждан  по  вопросам  социального
законодательства в селах

сентябрь, по
отдельному

графику

Управление социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
68. Прямая  линия  «Телефон  доверия»  совместно  с

газетой  «Режевская  весть»  по  вопросам
социального  обслуживания  ветеранов  на
территории  РГО  с  начальником  управления
социальной политики по Режевскому району

07.09.2017
с 10.00 до 11.00

Управление социальной
политики по Режевскому

району

Управление социальной
политики по Режевскому

району Пичугина Л.В.
Попова Г.В.

главный редактор газеты
«Режевская весть»

69. Клуб  «Источник  знаний»  с  приглашением
председателя  Режевской  районной
территориальной избирательной комиссии

29.08.2017 Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов 

Общественная организация
Режевская районная

организация Всероссийского
общества инвалидов

Апоник С.В.
70.  Информационная неделя для пенсионеров 19.09-25.09.2017 Центральная библиотека МБУ «Централизованная

библиотечная система»
Л.М. Останина

Освещение в СМИ и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
71. Размещение  планов  мероприятий  месячника,

посвященного  празднованию  Дня  пенсионера  в
Свердловской  области,  в  рубрике  «День
пенсионера в Свердловской области-2017»

15.08-
01.10.2017

Официальные сайты
Администрации РГО,

Управления социальной
политики по Режевскому

району

Администрация РГО,
Управление социальной
политики по Режевскому

району

72. Размещение  в  рубрике  «День  пенсионера  в
Свердловской  области-2017»  информации  о
выделенном  номере  телефона  для  организации
«горячей  линии»  для  пенсионеров  по  вопросам
проведения  мероприятий  в  рамках  месячника,
посвященного Дню пенсионера 

15.08-
01.10.2017

Официальные сайты
Администрации РГО,

Управления социальной
политики по Режевскому

району

Администрация РГО,
Управление социальной
политики по Режевскому

району

73. Размещение  еженедельных  планов-графиков
мероприятий  месячника  посвященного
празднованию  Дня  пенсионера  в  Свердловской

22.08-
01.10.2017

Официальные сайты
Администрации РГО,

Управления социальной

Администрация РГО,
Управление социальной
политики по Режевскому

P1607192



12

1 2 3 4 5
области,  в  рубрике  «День  пенсионера  в
Свердловской области-2017»

политики по Режевскому
району

району

74. Опубликование  перечня  подведомственных
учреждений с указанием адреса и времени работы,
которые  будут  осуществлять  льготное
обслуживание  пенсионеров  в  дни  проведения
мероприятий  в  рамках  празднования  Дня
пенсионера  в  Свердловской  области,  с  указанием
перечня льготных услуг

22.08.2017 Официальные сайты
Администрации РГО,

Управления социальной
политики по Режевскому

району

Администрация РГО,
Управление социальной
политики по Режевскому

району

75. Размещение информации о мероприятиях в рамках
празднования  Дня  пенсионера  в  Свердловской
области  на  официальных сайтах  государственных
учреждений Свердловской области,  в  социальных
сетях

август-
сентябрь

официальные сайты
государственных учреждений

Свердловской области,
социальные сети

Управление социальной
политики по Режевскому

району, ГАУ «Режевской ДИ»,
ГАУ «СРЦН Режевского

района»
76. Размещение  информации  в  рамках  празднования

Дня  пенсионера  в  Свердловской  области  на
специализированных полосах в газете «Режевская
весть» 

август -
октябрь

СМИ Газета «Режевская весть»
Попова Г.В.

P1607192


	Установочно-организационные мероприятия
	Администрация РГО
	Управление культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации Режевского городского округа
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	МБУК Дворец культуры «Горизонт»
	Русанова О.Б.
	Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Режевскому району

